
Odpovědi na zaslané dotazy (zpřesnění zadání): 

Dotazy dodavatel č. 1: 

Uvádíte například MSI Optix požadujete tedy, aby monitor splňoval níže uvedené 

dotazy?      

1) Provedení monitoru musí být „ zahnuté“?  

ANO, má se jednat o zahnutý monitor, viz. v nadpise uvedeno slovo „prohnuté“. 

Myslím se tím synonymum. Vycházeli jsme při tom z e-shopu Alzy, kde se uvádí 

„prohnuté“. 

2) Máte požadavek na svítivost „cd/m2“ je nutné mít min 300? 

ANO, vycházeli jsme při průzkumu trhu z modelu MSI Optix a požadavky jsou 

minimálně stejné jako u tohoto typu monitoru, vč. svítivosti. 

3) Požadujete 178° široký pozorovací úhel? 

ANO, viz. předchozí body. 

4) Je podmínkou 144Hz 

ANO, viz. předchozí body. 

5) Může být výstup DP řešen redukcí z jiného typu ( např. HDMI? ) 

NE, požadujeme přímé propojení DisplayPort-DisplayPort bez redukce, viz. 

uvedeno ve specifikaci DisplayPort, vč. kabelu o redukci se zde nehovoří. 

6) Vyžadujete typ displeje VA? 

ANO, viz. předchozí body. 

7) Jsou bezpodmínečně vyžadovány True colors wide Gamut Coverage, 

Less Blue light, Anti-Flicker technologie, FPS Front Sight ? 

ANO, technologie Less Blue light, Anti-Flicker technologie, FPS Front Sight. 

V případě technologie True colors wide Gamut Coverage není podmínkou. 

8) Je zapotřebí dodržet barevné provedení monitoru? 

ANO, vyžadují to reprezentativní účely laboratoře a její barevné schéma. 

 

Dotazy dodavatel č. 2: 

Splňuje specifikaci i monitor 24“? 

Odpověď: Ne nesplňuje, akceptovatený je v podstatě pouze monitor s úhlopříčkou 

27“, poptáváme minimální parametry a tedy i velikost displeje. Větší monitor se 

nevejde z důvodu prostoru, menší monitor není vyhovující z hlediska velikosti 

obrazovky. 
 

 

Virtuální brýle, u 16 ks mi jde o velikost GB, jak to vypadá 64GB možná nepůjde sehnat a 

nabízí se varianta 32GB. Je to akceptovatelné? 

Odpověď: Není to akceptovatelné, zadavatel z důvodu použití ve více předmětech 

požaduje velikost paměti 64 GB. 


